
Prefettura di Catanzaro
Ufficio Territoriale del Governo

Servizio Contabilità, Gestione Finanziaria, Attività Contrattuale e Servizi Generali  

IL RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO

OGGETTO: MANUTENZIONE ORDINARIA ANNO 2024/2025 IMPIANTI TERMICI COMANDO
LEGIONE CARABINIERI DI CATANZARO.

VERBALE APERTURA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA

Il giorno 30 aprile 2024 alle ore 09:00

VISTA la decisione a contrarre prot. n. 31785 del 5/4/2024, di indizione di una gara per la manutenzione
ordinaria  degli  impianti  termici  per  l’annualità  2024/2025 degli  impianti  termici  del  Comando Legione
Carabinieri  di Catanzaro;

VISTA la nomina del sottoscritto quale Responsabile Unico del Progetto;

VISTO il CIG attribuito da Anac [B1271362AD];

VISTA la procedura di gara nr. 4242520 avviata tramite il sito acquistinrete in modalità aperta, con prezzo a
base di gara di euro 17.000,00 oltre iva, da aggiudicare secondo il criterio del prezzo più basso;

VISTA la data di scadenza per la presentazione delle offerte, stabilita entro il giorno 24/4/2024 ore 13:00;

VISTE le seguenti offerte pervenute, rilevate dalla sezione di gara telematica, con l’indicazione a fianco di
ognuna della data e dell’orario di presentazione:

1. Full Service Gas srl - Singolo operatore economico- 1336790- Lotto 1- 23/04/2024 15:46:10
2.  LEONE GIOVANNI S.A.S.  DI GAETANO LEONE E FRATELLI -  Singolo operatore economico -
1336084 -Lotto 1 -24/04/2024 10:10:00
3. LIGOTTI GREGORIO - Singolo operatore economico -1303221 -Lotto 1 -24/04/2024 10:39:05
4.  EDIL TERMOIDRAULICA DI FORO MARIA - Singolo operatore  economico -1299542 -Lotto 1 -
23/04/2024 17:43:07

RILEVATO che le offerte sono pervenute entro la data di scadenza; 

RILEVATO altresì  che,  alla  luce delle  offerte  pervenute,  non sussistono cause impeditive  da parte del
sottoscritto  al  proseguimento  dell’incarico  di  Responsabile  Unico  del  Progetto,  come  da  dichiarazione
allegata alla presente; 

VISTA la documentazione amministrativa e rilevato che tutte le partecipanti hanno dichiarato il possesso dei
requisiti richiesti dal disciplinare di gara;

RITENUTO di poter ammettere tutte le imprese alla fase successiva di esame delle offerte economiche;

DISPONE

1

P
r
e
f
e
t
t
u
r
a
 
C
a
t
a
n
z
a
r
o
 
-
 
S
e
r
v
i
z
i
o
 
A
S
G
A
C
 
-
 
P
r
o
t
.
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
0
0
4
0
7
0
9
 
d
e
l
 
0
2
/
0
5
/
2
0
2
4



Prefettura di Catanzaro
Ufficio Territoriale del Governo

Servizio Contabilità, Gestione Finanziaria, Attività Contrattuale e Servizi Generali  

- l’ammissione delle domande di partecipazione presentata dalle seguenti ditte:
1. Full Service Gas srl - Singolo operatore economico- 1336790- Lotto 1- 23/04/2024 15:46:10
2.  LEONE GIOVANNI S.A.S.  DI GAETANO LEONE E FRATELLI -  Singolo operatore economico -
1336084 -Lotto 1 -24/04/2024 10:10:00
3. LIGOTTI GREGORIO - Singolo operatore economico -1303221 -Lotto 1 -24/04/2024 10:39:05
4.  EDIL TERMOIDRAULICA DI FORO MARIA - Singolo operatore  economico -1299542 -Lotto 1 -
23/04/2024 17:43:07

DISPONE

- di acquisire dalla sezione di gara telematica le offerte economiche pervenute;

- di prendere atto della seguente graduatoria provvisoria elaborata dal sito acquistinrete sulla base delle
offerte presentate, nell’ordine di seguito indicato:
1299542 EDIL TERMOIDRAULICA DI FORO MARIA euro 12.002,00
1336790  Full Service Gas srl euro 12.750,00
1303221  LIGOTTI GREGORIO euro 14.760,00
1336084 LEONE GIOVANNI S.A.S. DI GAETANO LEONE E FRATELLI euro 16.820,00

ACCERTA

che l’offerta più bassa è quella presentata dalla ditta individuale EDIL TERMOIDRAULICA DI FORO
MARIA, sede a Reggio Calabria in Via Quarnaro n. 50, P.I.: 02758740803, pari ad euro 12.002,00 oltre iva;

DISPONE

la  verifica  dei  requisiti  della  suddetta  impresa  e  delle  attestazioni  e  certificazioni  rese  in  sede di  gara,
rinviandone a successivo provvedimento l’esito.

DICHIARA

l'insussistenza a proprio carico di cause impeditive o ostative allo svolgimento dell'incarico.

Il Responsabile Unico del Procedimento
          (Calenda)
  firmato digitalmente

2


		2024-05-02T08:45:48+0200




